DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÕES DO ENSINO
ESTRUTURADO COMO MÉTODO DE INCLUSÃO ESCOLAR PARA CRIANÇAS
AUTISTAS EM UMA ASSOCIAÇÃO DE JOÃO PESSOA-PB de autoria de CYELLE
CARMEM VASCONCELOS PEREIRA, CEYLLA FERNANDA VASCONCELOS PEREIRA,
foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8743

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8743